

合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106
项目负责人：王志勇
电话：139 1150 2161

乙方：万载县饰睿展览中心
地址：宜春市万载县康乐街道建成大道1289号二楼491
项目负责人：张辉
电话：13911179692

甲、乙双方本着友好合作的原则就甲方“Audi培训会”（以下简称“本项目”），甲方委托乙方提供本项目所需要的AV设备及现场技术服务，特此签订本合同。

项目名称：Audi培训会

项目地点：深圳佳兆业万豪酒店

项目时间：2023年7月15日-30日

搭建进场时间：2023年7月12日14点

搭建撤场时间：2023年7月30日18点

一、甲方委托乙方的服务内容：

1. AV设备租赁，现场安装调试
2. 在项目彩排和现场，委派专业技术人员按照甲方的操作设备，配合项目流程执行。

二、委托费用、支付方式：

1. 甲方委托乙方的总体费用共计人民币壹拾柒万元整，即RMB170000.00元，详见报价单（附件一），报价单为本合同的有效组成部分。
2. 合同签订后，甲方向乙方支付预付款人民币（小写）50000元整，（大写）伍万元整。在乙方顺利完成甲方委托的工作内容后，乙方按合同金额提供甲方增值税专用发票，甲方在收到发票后90日支付项目尾款，共计人民币（小写）120000元整，（大写）壹拾贰万元整。
3. 开户名称：万载县饰睿展览展示中心
开户行：中国银行万载支行会计营业部
银行帐号：190253978902

三、双方责任及义务

甲方责任及义务

- 1) 提供项目执行所需要的场地及进入场地的相关许可

- 2) 为乙方现场安装及调试设备提供合理的时间及工作条件
- 3) 在乙方顺利完成约定的工作内容, 根据合同准时付款

乙方责任及义务

- 1) 在甲方指定时间、地点提供甲方所需设备、物品, 并负责安装调试, 保证设备及相关配套物品的性能、规格, 设备使用现场效果及其他各方面相关方面的品质和数量均符合甲方要求。
- 2) 全力配合甲方在项目现场的工作, 即委派充足的专业技术人员配合甲方完成彩排及项目现场的执行工作, 及时解决在现场遇到故障及问题。
- 3) 在活动开始前到结束后, 因搬运物品及安装调试时, 对活动场所的墙壁、地板(地毯)及其他设施、物件造成的损坏, 由乙方全部承担。
- 4) 设备安装稳固安全, 不能发生摇晃、不稳或者异响等现象。
- 5) 乙方提供的 AV 设备不能有破损。现场需要的各类连线要埋进墙体和地板结构里面或埋进安全线槽并贴上安全指示胶布, 不能外露影响展示区美观。
- 6) 现场所使用的电线、电缆必须采用符合国家行业标准要求的产品, 电路变电箱、控制箱须安装在比较方便检修地方(且须有专人负责)。
- 7) 乙方保证, 本协议下乙方提供的服务、物品等不侵犯任何第三方的著作权、专利权和商业秘密等知识产权, 若因知识产权产生纠纷的, 由乙方负责解决而与甲方无关。
- 8) 未经甲方书面许可, 乙方人员不得将活动现场的图片或视频发布于任何宣传媒介上, 包括但不限于微博, 微信, 报纸杂志等纸质或电子媒介等。
- 9) 乙方在现场必须注意搭建的安全, 所有的工作人员不能在施工现场的任何地方吸烟, 喝酒, 特殊工种如电工, 电焊, 电气等需要带证件进场施工。不可带电作业, 注意现场电气警示标志, 严禁玩弄场地内的任何消防设施/器材。
- 10) 乙方在使用电缆中间不能有接头; 破损的电缆不得在工作中使用, 电缆不得铺在通道上; 不得随意穿越门窗, 不得未经允许自行接电; 必须使用安全的插头、插座、不得直接把电线插入插座, 必须确保插头、插座等电源接入处的电缆内外绝缘层完好; 不得使用有电源接头外露的设备。
- 11) 乙方负责其所聘用的所有人员的工资、医疗保险及各种意外保险, 如在施工过程中或活动过程中出现任何伤害事件, 由乙方承担医疗及其它赔偿费用, 甲方不承担任何责任也不需支付任何费用。如因乙方原因而导致甲方或第三方人员发生意外伤害事件或财产损失, 乙方需对甲方或第三方造成的损失进行赔偿。
- 12) 乙方全部安装调试完毕后, 配合甲方进行彩排和现场执行, 乙方需确保其设备能达到甲方要求的效果。
- 13) 乙方在现场施工安装的时必须, 做好个人防护, 必须佩戴安全眼镜, 穿安全鞋, 安全手套, 安全帽, 在特定区域和特殊任务时应穿戴相应的制服、口罩、安全带、焊接面具等。甲方公司不为乙方公司提供个人防护用品, 乙方管理人员应确保其员工在为甲方服务时使用适当的个人防护用品, 并培训其员工正确的使用。
- 14) 乙方在活动进场前应熟悉周围的工作环境, 弄清楚现场报警器, 消防瓶, 消防栓等位置, 不清楚的地方需要与场地相关负责人咨询、沟通, 乙方进场时所用的设备、物料栏杆等均不得堵塞消防通道, 包括逃生出口、道路以及阻挡所服务客户的消防设施。如有必要, 乙方应在现场临时提供配备消防瓶。在未得到活动场地负责人允许前, 不得擅自改动、取消或动用消



- 防设备：若获得批准可以进行改动，应在完成工作后尽快恢复系统功能。
- 15) 乙方在活动进场搭建期间，若有 1.8 米高空及以上施工必须穿戴全身式安全保护带，佩戴安全帽、安全眼镜。对于不做安全保护的工人劝离施工现场，并处以罚款。梯子需要安全员检查合格后才可使用不能使用。搭设脚手架时，应符合安全标准，不能只用竹子搭建，必须在主结构中使用标准钢制脚手架，脚手架与地面应稳固支撑，有斜撑、拉杆，确保脚手架不会跌落，脚手架外应有保护网，防止人员、工具和材料高空坠落，同时应有防止防护网着火的消防设施。
 - 16) 乙方在施工时，有责任放置告示牌，提示危害可能。如放置“当心坠物，小心磕碰”，戴“安全帽”等。
 - 17) 甲方和乙方需提前与活动场地沟通活动当天是否有消防安全演习，了解活动场地所贴的逃生图，了解逃生道路和逃生门，不清楚应询问活动场所负责人，当遇到紧急情况时，应立刻到紧急集合去集合。
 - 18) 当发生事故，泄露，火灾或其他不正常事件时，甲方和乙方应及时报告甲乙双方共同服务的客户联络人。
 - 19) 乙方需要保持的工作区域的清洁，保持所有工作用品的整洁并存放于指定区域，不得阻碍走道、出口、应急通道。定时清洁工作区域、每日清运工作碎料及废物。
 - 20) 未经甲方公司法人书面许可，乙方不得向任何第三方透露甲乙双方的合作内容及金额。

四、违约责任

- 1) 由于甲、乙双方任意一方原因，致使本合同未能执行，即构成违约。违约方应向对方支付相应的费用作为赔偿。
- 2) 乙方须严格按合同约定视频音响及灯光方案、实施活动执行，并确保设备安装结构安全和质量，如果因乙方的施工、维护管理以及使用不当等原因造成活动不能顺利执行的后果的（以影像、照片等资料作为记录依据）。由乙方承担全部责任，并对应赔偿甲方损失。
- 3) 从本合同签订之日后，因乙方原因造成工期延误造成甲方客户投诉或项目举办时间延误，将由乙方承担全部责任，并相应地赔偿甲方损失，违约金额为整体合同金额地 100%。

五、不可抗力

如甲、乙双方在合同期间内遇到如战争、地震、水灾、火灾、疫情、政府征用等不可抗拒因素或主办方的原因造成本次活动取消的，甲方只需支付乙方已发生的费用，未发生费用，甲方有权利拒绝支付。

如因不可抗力导致活动延期举行的，甲乙双方可根据本合同协商解决。

六、其他

本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同签字盖章后即刻生效。

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

盖章：

签订日期：

乙方：万全县文化馆中心

盖章：

签订日期：



合同附页

活动: 奥运培训会
地点: 深圳佳兆业万豪酒店

进场时间: 7.12-13
使用时间: 7.14日-7月30日

设备清单

数量	品牌/规格	单价	数量	总价	备注
视频系统					
2	LED Controller	800.00	3.0	4,800.00	LED处理器
1	Graphics Seamless Switcher	1,000.00	3.0	3,000.00	淡进淡出切换器
3	Macbook Pro	200.00	3.0	1,800.00	苹果笔记本
2	Filter	1,000.00	3.0	6,000.00	光纤传输系统及光纤
7	60" LCD	800.00	3.0	16,800.00	液晶电视机
1	20" LCD Monitor	150.00	3.0	450.00	液晶监视器
1	Cue Light	500.00	3.0	1,500.00	CueLight翻面器
1	Video Cable & Accessory	1,000.00	1.0	1,000.00	视频线材及配件
	小计:			35,350.00	
音频系统					
6	Line Array Speaker	600.00	3.0	10,800.00	线阵列音箱
2	Monitor speaker	600.00	3.0	3,600.00	返送音箱
2	Subwoofer	600.00	3.0	3,600.00	线阵列低音音箱
5	AMP	500.00	3.0	7,500.00	功放
1	Digital Audio Mixer	1,200.00	3.0	3,600.00	数字调音台
4	SHURE Wireless Hand-Hold Mic	200.00	3.0	2,400.00	舒尔无线手持麦克风
2	SHURE Wireless Headset Mic	200.00	3.0	1,200.00	舒尔无线头戴麦克风
2	SHURE UB70+UB45	500.00	3.0	3,000.00	舒尔麦克放大兼广播指向性天线
1	IBM Laptop	200.00	3.0	600.00	笔记本电脑(播放音乐用)
1	Audio Cable & Accessory	1,000.00	1.0	1,000.00	音频线材及配件
	小计:			37,300.00	
灯光系统					
24	HMI	260.00	3.0	18,720.00	舞台灯
16	COB	100.00	3.0	4,800.00	雷光
18	LED 染色	120.00	3.0	6,480.00	LED Par
1	Light Controller	1,000.00	3.0	3,000.00	调光台
68	Truss	80.00	3.0	16,320.00	灯光架
4	windlass	200.00	3.0	2,400.00	葫芦
1	Dimmer	500.00	3.0	1,500.00	电源柜
1	Light Cable & Accessory	1,000.00	1.0	1,000.00	灯光线材及配件
	小计:			54,220.00	
Room A总计: 126,870.00					
试驾场					
视频系统					
1	80" LCD Monitor	1,200.00	3.0	3,600.00	80寸液晶电视含支架
1	60" LCD Monitor	800.00	3.0	2,400.00	60寸液晶
1	803	1,000.00	3.0	3,000.00	淡进淡出切换器
1	Laptop	200.00	3.0	600.00	笔记本
1	Video Cable & Accessory	300.00	1.0	300.00	视频线材及配件
	小计:			9,900.00	
音频系统					
2	Loudspeaker	600.00	3.0	3,600.00	全频音箱
1	AMP	600.00	3.0	1,800.00	功放
1	Audio Mixer	1,000.00	3.0	3,000.00	调音台
2	SHURE Wireless Hand-Hold Mic	200.00	3.0	1,200.00	舒尔无线手持麦克风
2	SHURE Wireless Headset Mic	200.00	3.0	1,200.00	舒尔无线头戴麦克风
1	Audio Cable & Accessory	500.00	1.0	500.00	音频线材及配件
	小计:			11,300.00	
试驾场总计: 21,200.00					
合计: 148,070.00					
其它					
设备运输费					
1	广州-深圳设备运输	3,000.00	2.0	6,000.00	
	小计:			6,000.00	
技术服务费					
1	视频主控	400.00	18.0	7,200.00	
1	音频主控	400.00	18.0	7,200.00	
1	灯光师	400.00	18.0	7,200.00	
8	搭建会场协助人员	350.00	3.0	8,400.00	
3	就餐人员餐饮	80.00	18.0	4,320.00	
	小计:			34,320.00	
其他费用: 34,320.00					
总计费用: 182,390.00					
税金: 5,471.70					
含税费用: 187,861.70					
优惠后费用: 170,000.00					

